

KRYCÍ LIST

Stavba: ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:	-2,979.06
DPH:	-625.60
Celkem Odbyt s DPH:	-3,604.66

Měrné jednotky:	ks
Počet měrných jednotek:	1.00
Náklad na měrnou jedn.:	-2,979.06

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 08.08.2022

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 08.08.2022

ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice**Rekapitulace**

Stavba: ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice	-2,979.06	-625.60	-3,604.66
1 - Méněpráce	-27,236.00	-5,719.56	-32,955.56
2 - Vícepráce	24,256.94	5,093.96	29,350.90
Stavba: ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice			

Stavba: ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakonice

Položkový rozpočet

Stavba: ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakor									
ZBV01 - Stavební úpravy cyklostezka okolo restaurace Zavadilka - Strakoni							-2,979.06	-625.60	-3,604.66
1 - Méněpráce							-27,236.00	-5,719.56	-32,955.56
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
023 999001001		Ochrana stávajícího kabelu VO v místě přechodu nové trasy stezky dvoudílnou chráničkou	ks	-1	21.00	12,380.00	-12,380.00	-2,599.80	-14,979.80
036 659001001		Doplnění osvětlovacího bodu veřejného osvětlení na stávající stožáry - směrem k cyklostezce	ks	-2	21.00	7,428.00	-14,856.00	-3,119.76	-17,975.76
2 - Vícepráce							24,256.94	5,093.96	29,350.90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001 572340111		Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	15	21.00	519.00	7,785.00	1,634.85	9,419.85
002 572340112		Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	15	21.00	751.00	11,265.00	2,365.65	13,630.65
003 113108310R00		Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	15	21.00	198.00	2,970.00	623.70	3,593.70
004 979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3.6	21.00	57.00	205.20	43.09	248.29
005 979083117R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3.6	21.00	37.00	133.20	27.97	161.17
006 979990112R00		Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt	t	3.6	21.00	124.00	446.40	93.74	540.14
007 979093111R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3.6	21.00	14.00	50.40	10.58	60.98
008 966007113		Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	4	21.00	202.00	808.00	169.68	977.68
009 R1		Zatření vodorovného značení černou barvou	m2	4	21.00	142.60	570.40	119.78	690.18
010 998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3.8898	21.00	6.00	23.34	4.90	28.24